Estado do Ceará

'tnIDO tW XC 1 PI. XE zB s s 'I'C i 	c:c xxx.

PORTARIA DE DIARIA H° 0624001 de 24 da Junho da 2019

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL,
• no uso de suas atribuições legais,

RESOLVt

Designar o servidor abaixo mencionado para viajar o= objetivo da serviço,
• concedendo-lhe o direito a percepção de DZÀRIA (5), da acordo com a Lei
• Municipal no  067/2017, devendo a respectiva despesa correr por conta do

vigente orçamento do FUNDO DE PARTICIPAÇÃO DOS MUNICÍPIOS

Codiqo -Nome
3665-CAIO ALCANTARA LOPES

I- ­. P. P.
063.086.883-20

Nível da diria
	Quantidade 	vr. 	tarjo

	Vr. Total
1

2,0 	 150,00

300,00

Destino 	 Peridc'
FORTALEZA (CX)

25/06/2019 a 26/06/2019

GS

Finalidade
PARTICIPAR DO IX ENCONTRO ESTADUAL DA VIGILÂNCIA SOCIOASSISTZNCIÂL

— MUC?JO — TURMA ZINICA, A REALIZAR-SE NOS DIAS 25 E 26 DE JUNHO DE

2019, NO HOTEL PLAZA PRAIA St7ITXS, LOCALIZADO A RUA BARAO DE
ARACATI, N° 94, PRAIA DE IRACZMA, FORTALEZA-CX.

/
Gestor

R £C 180

Recebi da (o) FUNDO MUNICIPAL DE ASSIS2TNCZA SOCIAL, a quantia
de R$ 	300,00 ( TREZENTOS REAIS ), Conforme portaria no  0624001 de
24/06/2019.

çouwOW COMPR0ANTE AtEXO — —
Beneficiário